Floriano/ES, ADJUDICA e HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 003/2025 para aquisição de
computadores, através da emenda programação SIGTV nº 320334620230003.

EMPRESAS VENCEDORAS: ASYS TECNOLOGIA - CNPJ 49.354.820/0001-70 no
lotes 1 no valor global de R$ 6.296,00 (seis mil duzentos e noventa e seis reais) e BD
INFORMATICA LTDA - CNPJ 32.109.914/0001-81 no lote 2 no valor global de R$ 44.300,00
(quarenta e quatro mil e trezentos reais).

VALOR TOTAL LICITADO: R$ 50.596,00 (cinquenta mil, quinhentos e noventa e seis reais).

Marechal Floriano-ES, 26 de setembro de 2025.
SIMONE CATARINA LEMKE CANCELLIERI

Secretária Municipal do Fundo Municipal de Assistência Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 6/2025

Processo nº 2025-FVK1F